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AMITECH Poland Sp. z o.o. zakończył dostawy 
rur CFW-GRP FLOWTITE na budowę zbiornika 
retencyjnego przy kompleksie Sky Tower we 
Wrocławiu. 

Kontrakt obejmował dostawę ok. 140 m rur DN 1800 PN 1 
SN 10 w odcinkach 3 m, trzech studni DN 1800/1000 
oraz kilku kształtek siodłowych z odejściami na 
kamionkę i PVC. Całość tworzy zbiornik retencyjny wód 
deszczowych. W przyszłości będzie on częścią kolektora 
ogólnospławnego - Trasy Południowej.

Budowany obecnie kompleks Sky Tower zlokalizowany 
jest na terenie tzw. Centrum Południowego – rewi
talizowanej obecnie części dzielnicy Krzyki, która za kilka 
lat stanie się nowym centrum komercyjno – biznesowym 
Wrocławia. Takiej inwestycji w Polsce jeszcze nie 
było. 212 metrów wysokości oraz 51 pięter zapewnią 
kompleksowi Sky Tower tytuł najwyższego budynku 
mieszkalnego w Polsce. Planowany termin zakończenia 
całej inwestycji to grudzień 2012 roku.

Autor: inż. Rafał Faryś, Kierownik Regionalny, woj. lubuskie
i dolnośląskie

Zbiornik retencyjny przy najwyższym budynku 
mieszkalnym w Polsce

W 2000 r. miasto Poznań wraz ze Spółką Aquanet 
rozpoczęło pracę nad Projektem "Oczyszczanie 
ścieków i dostawa wody dla miasta Poznania". Dzięki 
temu Projektowi, poprzez rozbudowę i modernizację 
systemu kanalizacji Poznania, realizowane są 
cele polityki europejskiej, krajowej i regionalnej w 
dziedzinie ochrony środowiska.

Projekt "Oczyszczanie ścieków i dostawa wody dla 
miasta Poznania" jest przedsięwzięciem realizowanym 
przy finansowym współudziale Unii Europejskiej w 
ramach Funduszu Spójności (dawnego Funduszu ISPA). 
W ramach tego projektu Aquanet S.A. rozpoczął w 2010 
roku budowę kolektora Prawobrzeżnego II na odcinku od 
ul. Głównej do skrzyżowania ul. Milczańskiej i Bolesława 
Krzywoustego w Poznaniu. Całkowity zakres rzeczowy 
inwestycji – w tym rury GRP FLOWTITE, SN 10, PN 1 

wykonane zgodnie z normą PN-EN 14364: 
•	� budowa kolektora sanitarnego dn 2400 mm o dł. 950 mb
•	� budowa kolektora sanitarnego dn 2200 mm o dł. 670 mb
•	� budowa kolektora sanitarnego dn 2000 mm o dł. całkowitej 

470 mb
•	� budowa kolektora sanitarnego dn 1800 mm o dł. 2020 mb 

wraz z kanalizacja teletechniczną wewnątrz kolektora
•	� budowa kanalizacji deszczowej dn 1200 mm o dł. 960 mb
•	� budowa kanalizacji deszczowej dn 800 mm o dł. 50 mb 

Budowa realizowana jest przez firmę POLAQUA S.A. 
z Warszawy w technologiach wykopu otwartego oraz 
mikrotunelingu. Średnice powyżej dn 1200 realizowane 
są w technologii GRP a firma AMITECH Poland 
Sp.  z  o.o. z Gdańska została dostawcą największych 
rur kanalizacyjnych w Poznaniu CFW-GRP FLOWTITE 
DN  2400 dz 2453 mm oraz przy współpracy z firmą 
Polaqua S.A. oraz z firmą Duko Engineering sp. z o.o. 
wykonała największy relining w Polsce w tej technologii. 
W rurę stalową DN 3000 mm zostały włożone rury CFW-
GRP FLOWTITE DN 2400 mm o długości 85 m i zalane 
specjalną mieszanką iniekcyjną o bardzo wysokich 
parametrach (wytrzymałość 20 MPa).
Planowany termin zakończenia inwestycji - styczeń 
2012 r. Głównym celem inwestycji jest poprawa stanu 
technicznego sieci, odciążenie istniejącego kolektora 
Prawobrzeżnego I (który zostanie poddany renowacji) 
oraz umożliwienie rozbudowy dzielnicy Łacina.

Autor: inż. Norbert Kopydłowski, Kierownik Regionalny, 
woj. wielkopolskie i kujawsko – pomorskie 

Modernizacja kolektora prawobrzeżnego w Poznaniu
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Pomimo, iż dołożono starań, 
by treść niniejszego biuletynu 
była zgodna ze stanem 
faktycznym Firma AMIANTIT 
oraz jej spółki nie biorą 
jednak odpowiedzialności za 
jakiekolwiek problemy, jakie 
mogą wyniknąć z błędów 
występujących w niniejszej 
publikacji.
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Jak co roku, AMITECH Poland był wystawcą 
na dwóch największych w Polsce wystawach 
targowych, i jak co roku, nasze uczestnictwo w 
targach było bardzo udane.

W dniach 10-13.05.2011 AMITECH Poland brał udział 
w XVII Międzynarodowych Targach Budownictwa 
Drogowego AUTOSTRADA – POLSKA w Kielcach. 
Swoją ofertę przedstawiło ponad 850 firm związanch z 
budownictwem drogowym. Targi Autostrada Polska w 
Kielcach są największą i najbardziej prestiżową imprezą 
targową sektora drogownictwa w Polsce i jedną z 
największych w Europie. AMITECH Poland promował 
systemy rur CFW GRP FLOWTITE do odwodnienia dróg 
i mostów. Nasze rozwiązania i produkty zostały bardzo 
dobrze odebrane przez zwiedzających. 
W dniach 24-26 maja, AMITECH Poland brał udział w 

AMITECH Poland na największych targach w Polsce
XIX Międzynarodowych Targach Maszyn i Urządzeń dla 
Wodociągów i Kanalizacji WOD-KAN w Bydgoszczy. To 
niewątpliwie największa w kraju i jedna z większych w 
Europie imprez wystawienniczych branży wodociągowo-
kanalizacyjnej, stwarzająca okazję nie tylko do 
zaprezentowania najnowocześniejszych rozwiązań 
technicznych, urządzeń czy usług, ale także do wymiany 
doświadczeń i poglądów.
Tradycyjnie już, stoisko AMITECH Poland było tłumnie 
odwiedzane przez zwiedzających, co potwierdza, 
że rury GRP FLOWTITE cieszą się ogromnym 
zainteresowaniem. Uwagę naszych gości zwróciła 
rura Amiren DN 3000/2400, którą prezentowaliśmy na 

stoisku. Liczne 
grono zwiedzają
cych podziwiało 
również naszą 
wystawę zewne
trzną, gdzie znaj
dowała się rura 
DN  4000.
Udział w targach 
Autostrada Polska 

jak i na targach Wod Kan, umożliwił bezpośredni kontakt 
z obecnymi oraz przyszłymi, potencjalnymi klientami. Po 
raz kolejny, możemy uznać udział w targach AMITECH 
Poland za sukces.
Dziękując wszystkim naszym gościom, mamy nadzieję 
spotkania za rok.

Autor: Agnieszka Nowakowska, Koordynator ds. marketingu

AMITECH Poland Sp. z o.o. lauteatem nagrody TYTAN 2011

Z dumą informujemy, iż firma AMITECH Poland Sp. 
z o.o. została uhonorowana prestiżowym tytułem 
TYTAN 2011.

Nagroda ta przyznawana przez dwumiesięcznik 
"Inżynieria Bezwykopowa" i wybitne grono Jury złożone 
z przedstawicieli świata nauki oraz stowarzyszeń 
branżowych to uznane w branży trofeum. Nasza Firma 
otrzymała tytuł Tytana 2011 w kategorii „Projekt Roku” za 
rury ciśnieniowe GRP FLOWTITE. Okazją do wręczenia 
nagród TYTANA była IX Międzynarodowa Konferencja, 
Wystawa i Pokazy Technologii – INŻYNIERIA 
BEZWYKOPOWA 2011, zorganizowana przez 

Wydawnictwo INŻYNIERIA sp. z o.o., w dniach 15-17 
czerwca w Dworze w Tomaszowicach pod Krakowem.W 
tegorocznej imprezie, wzięło udział 240 uczestników. 
Do Tomaszowic przybyli nie tylko reprezentanci firm 
wykonawczych, producenckich i biur projektowych, ale 
także dostawcy sprzętu, inwestorzy oraz przedstawiciele 
uczelni.
Podczas konferencji poruszane były zagadnienia 
innowacyjnych rozwiązań w inżynierii bezwykopowej, 
analizy ryzyka w renowacji infrastruktury sieciowej, 
analizy ryzyka w technologii mikrotunelowania oraz 
HDD. 

Autor: Anna Kalinowska, Koordynator ds. marketingu


